

ÅRSRAPPORT 2022

KB Entreprenør ApS

Hobrovej 994
9530 Støvring

CVR nr. 43500929

Indsender:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Dirigent

Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab 9. september - 31. december

Resultatopgørelse	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.09.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 106.513 kr. Balancen viser en egenkapital på 146.513 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Entreprenør ApS
Hobrovej 994
9530 Støvring

Telefon: 4350 0929
Email: k.b.anlaeg@hotmail.com

CVR-nr.: 43500929
Stiftelsesdato: 9. september 2022
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 9. september - 31. december

Direktion

Kristian Kragkær Buhl

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2023, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse

Note	2022
Bruttofortjeneste/-tab	137.876
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-670
Andre finansielle omkostninger	-2
Ordinært resultat før skat	137.204
1. Skat af årets resultat	-30.691
ÅRETS RESULTAT	106.513
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	106.513
Disponeret i alt	106.513

Balance pr. 31. december

Note	2022
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.768
Tilgodehavender i alt	280.768
Likvide beholdninger	395.937
Likvide beholdninger i alt	395.937
Omsætningsaktiver i alt	676.705
AKTIVER I ALT	676.705

Balance pr. 31. december

Note	2022
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	106.513
Egenkapital i alt	146.513
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.750
Selskabsskat	30.691
Anden gæld	36.472
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	6.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.192
Gældsforpligtelser i alt	530.192
PASSIVER I ALT	676.705

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	106.513	0	106.513
Egenkapital, ultimo	40.000	106.513	0	146.513

Noter

	2022
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-30.691
	<u>-30.691</u>
